2

Тридцать пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
Проект
Вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об отмене Постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл от 15 марта 2013 года № 529-П "О проекте закона Республики
Марий Эл "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл"
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Отменить Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 15 марта 2013 года № 529-П "О проекте закона Республики
Марий Эл "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл" (первое чтение).
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков